
Usnesení č. 3 z 3. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17. 12. 2014 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 3 
z 3. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17. 12. 2014   

 
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Bc. Lucii Vyžrálkovou, Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky: Mgr. Bořivoje Zieglera 
  

1. Smlouvy o právu provést stavbu „Komunikace Bří. Čapků, Moravský Krumlov“ 
s vlastníky pozemků dle přiloženého seznamu v předloženém znění a pověřuje starostu 
města podpisem těchto smluv 

2. Smlouvu o připojení k distribuční soustavě č. 12105115 se subjektem E.ON Distribuce, 
a.s., F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice v předloženém znění a pověřuje 
starostu města podpisem této smlouvy 

3. změny provedené při realizaci stavby „Zpevněná komunikace pro pěší Okružní – 
S.K.Neumanna“ 

4. poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 
299 za období od 1. 1. do 31. 12. 2014 ve výši dle návrhu odboru školství a kultury MěÚ 

5. poskytnutí mimořádné odměny ředitelce Základní školy, Moravský Krumlov, Ivančická 
218 za období od 1. 1. do 31. 12. 2014 dle návrhu odboru školství a kultury MěÚ 

6. poskytnutí mimořádné odměny řediteli Základní školy, Moravský Krumlov, 
nám.Klášterní 134 za období od 1. 1. do 31. 12. 2014 dle návrhu  odboru školství  
a kultury MěÚ 

7. pronájem pozemků par.č. 4453/1 o výměře 547 m2, par.č. 3138/2 o výměře 236 m2  
a část pozemku par.č. 3137 o výměře cca 1900 m2 vedené na LV 10001 pro obec a k.ú. 
Mor. Krumlov od 1.1.2015 spol. Rybářství Kolář, a.s., Dešná 19, IČ: 49967720 za cenu 
10,- Kč/m2/rok, tj. 26830,- Kč/rok 

8. prodloužení smlouvy o nájmu bytu 1266/5 o vel. 2+ kk, ul. Husova 1266, Moravský 
Krumlov, na dobu neurčitou s nájemkyní  

9. ukončení smlouvy o nájmu bytu 1265/18 o velikosti 1+kk, na ulici Husova 1265, 
Moravský Krumlov dohodou ke dni 31. 1. 2015 s nájemcem  

10. v souladu s ustanovením čl. 2 oddílu III. Vnitřní směrnice Města Moravský Krumlov č. 
MěÚ11/2011 o přidělování bytů ve vlastnictví města do nájmu občanům, zveřejnění 
nabídky pronájmu bytu č.1265/18 o velikosti 1+kk v 5. NP na ulici Husova 1265, 
Moravský Krumlov o ploše 30,67 m2.  Minimální výše nájemného (bez vybavení a záloh 
na služby spojené s užíváním bytu) požadovaná městem činí 1 673 Kč/měsíc 

11. zvýšení odměny za zhotovení projektové dokumentace pro stavební povolení a realizaci 
stavby na akci ,,Rekonstrukce a výstavba chodníků, Moravský Krumlov‘‘  
o 15 000,- a 15 000,- Kč celkem 30 000,- Kč bez DPH formou uzavřením Dodatku č. ke 
SOD č. IWWE/PD/2014/16/KB ev.č. 56/2014 s  IWW engeneering, s.r.o., Na Sádkách 
1935, Kroměříž, IČ: 24701157 a pověřuje starostu jeho podpisem 

12. snížení nájemného subjektu za provozování trhů na T. G. M. v roce 2015, a to na 
nájemné ve výši 10 000,- Kč/za trh dle žádosti ze dne 12. 12. 2014 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 3 z 3. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17. 12. 2014 
 

 
 

2

 
13. použití poskytnutého investičního příspěvku na částečnou úhradu projektové 

dokumentace protipovodňové stavební úpravy města Český Krumlov 
14. Smlouvu o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Moravský Krumlov pro rok 2014 se 

subjektem: Základní škola, Moravský Krumlov, Ivančická 218, na realizaci projektu 
„Angličtina – podpora jazykových znalostí žáků ZŠ Ivančická Moravský Krumlov“ 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 

15. uzavření Smlouvy o dílo na vytvoření webových stránek „Webový portál OSPOD 
Moravský Krumlov“ spolufinancovaných z projektu OP LZZ OSPOD II. se společností 
MORAVIKUM, spol. s r.o., Družstevní 1159, 672 01 Moravský Krumlov, IČ: 18829261 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 

16. Odstoupení od smlouvy o poskytování konzultací a provedení administrace schváleného 
projektu, dotace z fondů EU uzavřenou se společností Dotace Bernard s.r.o, Masarykova 
430/25, 602 00 Brno, IČ: 28347790 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem 

17. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 37/70/2014 OSP, s.r.o. na stavbě „Zpevněná 
komunikace pro pěší Okružní – S. K. Neumanna“, Okružní 394, 672 01 Moravský 
Krumlov v předloženém znění a pověřuje starostu města jeho podpisem 

18. zadávací dokumentaci na VZ „Energetické úspory objektu Sokolovny, Moravský 
Krumlov“ v předloženém znění 

19. Darovací smlouvu na poskytnutí účelového daru ve výši 2 000,- Kč a pověřuje starostu 
podpisem příslušné smlouvy 

20. pokračování města Moravský Krumlov v projektu Senior-taxi v Moravském Krumlově 
v roce 2015 formou Dodatku ke stávající smlouvě při zachování stávajících finančních 
podmínek a pověřuje starostu města jejím podpisem 

 
 
II. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit prodej pozemků par.č. 3136 o výměře 947 m2 a  par.č. 3135 o výměře 363 

m2 , který dle geomet. plánu č. 2635-114/2014 vznikl sloučením dílu „a“ z par.č. 3135  
o výměře 361 m2 a dílu „b“ o výměře 2 m2 , který byl oddělen z  par.č. 3137 vedené na 
LV 10001 pro obec  a k.ú. Mor. Krumlov za cenu obvyklou stanovenou znaleckým 
posudkem f. Rybářství Kolář, a.s., Dešná 19, IČ: 49967720 

 
 
III. Rada města neschvaluje: 
1. záměr odkoupit pozemky v lokalitě „Řeznovická“ v k.ú. Polánka Mor. Krumlov 

z důvodu, že s prodejem nesouhlasí všichni vlastníci dotčených pozemků 
2. užívání prostoru náměstí T. G. M. na pojízdné, rychlé občerstvení subjektu Bone´ma 

kebab house, Komenského nám. 79, 664 91 Ivančice dle žádosti ze dne 16. 12. 2014 
 
 

 
IV. Rada města provádí: 
1. rozpočtové opatření č. 36/2014 v předloženém znění 
2. rozpočtové opatření č. 37/2014 v předloženém znění 
 
 
 



Usnesení č. 3 z 3. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17. 12. 2014 
 

 
 

3

 
V. Rada města zřizuje: 
1. v souladu s § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů, tyto komise RM: komise pro rozdělování dotací z programu VFP, komise 
protidrogové prevence, prevence rizikového chování a prevence kriminality  
a negativních jevů 

 
 
 
VI. Rada města jmenuje: 
1. členy komise bytové, zdravotní a sociální – Irena Kočí, PharmDr. Marie Strieglerová, 

Josef Zpěvák, Ing. Lenka Dobešová, Jan Červinka    
2. členy komise pro rozdělování dotací z programu VFP  - Mgr. Bořivoj Ziegler, Jiří 

Procházka, Bc. Jana Konradová, Patrik Smékal, Ing. Vladimír Lang, Ing. Martin 
Procházka, Irena Kočí  

3. členy komise pro regeneraci památkové zóny – Irena Kočí, Ing. Andrea Stejskalová, Ing. 
Milan Jelínek, Radim Horák, Zdeněk Kabelka 

 
 
 
VII. Rada města pověřuje: 
1. ředitele SMM vypracováním a zveřejněním nabídky volného bytu č. 1265/18 do nájmu 

občanům 
 

 
 
VIII. Rada města jmenuje: 
1. výběrovou komisi na výběr nejvhodnějšího uchazeče na pozici ředitele sloučené 

příspěvkové organizace Služby města Moravský Krumlov v předloženém znění včetně 
náhradníků 
 
 

 
IX. Rada města vyhlašuje: 
1. VŘ na pozici: ředitele sloučené příspěvkové organizace Služby města Moravský 

Krumlov, IČ: 00839043 a schvaluje předložený materiál k vyhlášení tohoto VŘ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 3 z 3. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 17. 12. 2014 
 

 
 

4

 
X. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období 
2. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01 – 11/2014 
3. informaci o vyřazení DHM - autobusová čekárna v Polánce inv. č. 1-811/20/280 

z evidence majetku SMM v pořizovací hodnotě 5 034,- Kč a v zůstatkové hodnotě  
3 544,- Kč 

4. výsledek VŘ na dodavatele „Zajištění tisku školních materiálů vč. zpracování grafiky“ 
 

 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
                            Bc. Lucie Vyžrálková 
 
 
        ………………………………….. 
                              Ing. Pavel Vavřina 
 
Za obsahovou správnost:                                     
                    
                      ..………………………………… 
                                                                                                        Mgr. Bořivoj Ziegler   
 
 
V Moravském Krumlově, dne 23. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 


